
Pachet produse de curatenie

I.D.: 68190123

Data
publicarii 15.04.22

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 40.424,00 RON - 40.424,00 RON

Descriere: 1. Sapun lichid antibacterian 1340 L 5.60 7504.00 2. Prosoape verzi pliabile 3840 buc 3.60 13824.00 3. Saci menajeri 240L 11690 buc 0.89 10404.10 4. Saci gunoi 35L 21970 buc 0.10 2197.00 5. Role prosoape mici 240 buc 1.50 360.00 6. Solutie geam 320 buc 4.50 1440.00 7. Praf de curatat 200 buc 3.30 660.00 8. Bureti sarma 150 buc 0.83 124.50 9. Bureti vase 240 buc 0.31 74.40 10. Coadă lemn 180 buc 3.00 540.00 11. Hipoclorit 180 L 3.00 540.00 12. Lama ras 480 buc 0.60 288.00 13. Manusi menaj 60 buc 4.00 240.00 14. Maturi nuiete 30 buc 10.00 300.00 15. Pasta ras 60 buc 4.00 240.00 16. Perie wc 120 buc 4.10 492.00 17. Galeata 5L 20 buc 4.00 80.00 18. Galeata cu storcator 14L 40 buc 12.90 516.00 19. Set 6 lavete bumbac 50 set 12.00 600.00
